GRAND PRIX USTKI - PO 5 EDYCJACH ——

Organizator: Burmistrz Miasta Ustka;Morpol Sp. z 0.0.;0SIR
Ustka;Lekkoatletyczny Klub Sportowy
,JANTAR"”;Stowarzyszenie Turystyczno-Sportowe
,USTKA";Miejski Klub Sportowy ,JANTAR” Ustka
Data: 2019-08-24

HAE e N\ www.herkules.org.pl

Klasyfikacja: Wszyscy

Suma
miejsc
Zawodnik Kategoria Mkat Etapl Etap2 Etap3 Etap4 Etap5 50km
1 RUDNIK Krzysztof 6168 M30-39 1 2 2 3 3 1 11
2 DUDA Grzegorz 6035 BEST BEASTS M40-49 1 4 4 4 5 21
3 WEGNER Przemystaw 6216 MOVI M40-49 2 9 7 7 9 6 38
4 CHOLEWINSKI Artur 6020 DECATHLON POWER M30-39 2 8 8 5 8 10 39
5 JEZIERSKI tukasz 6064 M30-39 3 6 9 6 10 9 40
6 KOZA Kamil 6092 USB USTKA M30-39 4 11 13 8 15 8 55
7 LASKA Grzegorz 6106 M30-39 5 10 11 11 18 13 63
8 WILMONT Krzysztof 6219 CENTRUM SZKOLENIA MARYNARKI WOJENNE]J M30-39 6 7 27 10 13 7 64
9 RYGIELSKI Arkadiusz 6172 KLUB BIEGACZA MOWI M30-39 7 16 22 14 16 16 84
10 KUKLINSKA-NURKOWSKA Lucyna 6103 USB USTKA K40-49 1 26 23 22 30 27 128
11 KAMINSKI_ Marcin 6072 MOCZYMORDY TEAM M40-49 3 33 32 31 44 34 174
12 ZYSZKIEWICZ Piotr 6241 USB M40-49 4 39 40 41 40 33 193
13 PAWLIK Krystian 6151 M16-29 1 35 73 32 27 28 195
14 TOMCZAK Dominik 6206 NIGHT RUNNERS StUPSK M40-49 5 28 49 25 55 46 203
15 WLASNIAK tukasz 6220 M16-29 2 30 21 26 82 65 224
16 IWANOWSKI Michat 6057 M30-39 8 48 44 51 56 49 248
17 SPYCHALSKI Artur 6187 M40-49 6 51 58 45 58 42 254
18 PUDELSKI Krzysztof 6163 M16-29 3 77 56 35 52 40 260
19 NIWINSKI Grzegorz 6135 KB TUPOT USTKA M60-69 1 60 55 71 64 50 300
20 PELA Hanna 6152 uUsB K40-49 2 66 71 50 63 56 306
21 TOMCZAK Sebastian 6207 USTKA M40-49 7 40 53 70 77 69 309
21 SIECINSKA Emilia 6177 USB USTKA K30-39 1 64 62 63 66 54 309
23 PODLAK Piotr 6157 M30-39 9 46 52 46 80 88 312
24 ORLOWSKI Edward 6146 M40-49 8 62 75 55 71 53 316
25 CWIGON Kinga 6028 USB USTKA K30-39 2 63 84 62 65 51 325
26 BERENT Robert 6005 M50-59 1 67 69 59 76 60 331
27 ZALINSKA Aneta 6228 USB K30-39 3 74 85 57 67 52 335


http://herkules.org.pl
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Zawodnik
BODO Rafat
ZAGRODZKI Ireneusz
OLECHNOWICZ Zbigniew
KOCEJKO Marek
BACH Pawet
GONTEK tukasz
NURKOWSKI Marcin
KOZA Joanna
LEWANDOWSKA Maria
GRABOWICZ Jurek
ZARZYCKA lzabela
TORZ Andrzej
LEWANDOWSKI Adam
PRZYMORSKI Waldemar
KRYGIER Ireneusz
JUSIEWICZ Tomasz
JABLONOWSKI Marian
BURDA Sebastian
ZWOLINSKA Agnieszka
KOWALCZYK Justyna
KIJEWSKI Mariusz
TEREFENKO Joanna
SADOWSKI Pawet
PEKALA Piotr
BOGUMILOW Marcin
MLYNARCZYK Zbyszek
MAJCHRZAK tukasz
STAWICKI Marek
GOC Matgorzata
PARDE] Liliana
KANIOWSKI Jacek
KLASA Jan
HANUSZEWICZ Karolina
FURSEWICZ Barttomiej
PIATKOWSKI Michat
ZBLEWSKI Patryk
WENCLAWSKI Michat
DYRMO Anna
ZYLKA Milena
NOWAK Pawet
MOTOWIDLO-ZAWADZKA lzabella
GRABOWSKA Kinga
GZIK Radostaw
CEJKO Dawid

6006
6227
6140
6082
6002
6045
6137
6093
6109
6048
6230
6208
6110
6161
6099
6067
6058
6015
6236
6091
6078
6205
6175
6153
6009
6126
6114
6190
6043
6150
6073
6079
6054
6041
6154
6231
6217
6036
6240
6136
6129
6049
6053
6017

Z0OZKOSZ KOSZALIN
KB TUPOT USTKA
TUPOT USTKA

UsB

VWBATORY

USB

USB USTKA

W.P.K. SLON TEAM USTKA
TUPOT USTKA

W.P.K. SLON TEAM USTKA

W.P.K. StON TEAM USTKA
W.P.K. StON TEAM USTKA
W.P.K. SLON TEAM USTKA

TUPOT USTKA

W.P.K. SLON TEAM USTKA
USTKA

W.P.K. SLON TEAM USTKA

LKS JANTAR USTKA
STOPA StUPSK

DECATHLON POWER StUPSK

AWL WROCLAW
OSP SMOtDZINO

BATALION OCHRONY BAZY REDZIKOWO

W.P.K. SLON TEAM USTKA
UG CZARNA DABROWKA
GWIAZDY

KS BURZA

NIGHT RUNNERS StUPSK
DECATHLON POWER SEUPSK
BRAK

WPK StON TEAM

HUSARIA RACE TEAM
DECATHLON POWER SEUPSK
ORANGE POLSKA

W.P.K. SLON TEAM USTKA
BALTIC SEALS

Kategoria
M30-39
M60-69
M70+
M60-69
M30-39
M30-39
M40-49
K30-39
K30-39
M70+
K40-49
M60-69
M30-39
M40-49
M40-49
M30-39
M60-69
M40-49
K40-49
K30-39
M30-39
K16-29
M40-49
M40-49
M30-39
M30-39
M16-29
M40-49
K30-39
K16-29
M40-49
M60-69
K30-39
M30-39
M16-29
M30-39
M16-29
K30-39
K30-39
M16-29
K40-49
K30-39
M30-39
M16-29

Mkat

Etapl
53
65
73
69
76
84
87
93
86
95
97
98
94
111
108
117
114
103
119
120
15 DNF
17 DNF
22 DNF
23 DNF
25 DNF
31 DNF
34 DNF
41 DNF
42 DNF
47 DNF
54 DNF
55 DNF
68 DNF
70 DNF
72 DNF
82 DNF
85 DNF
99 DNF
104 DNF
106 DNF
110 DNF
112 DNF
123 DNF
0 DNF

Etap2
59
77
61
64
80
78
96
86
82
92
89
95
81
90
107
108
109
105
113
114
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
12 DNF

Etap3

58

67

49

52

69

77

64

73

79
103
78

83

92

85

96

95

97
100
98
101

0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF

Etap4

87

81
105
106
92

84

91

89
109
78
108
110
107
111
114
121
122
127
124
126

0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF

Etap5

80

66

73

97

83

78

90

89

82

76

85

87
104
105
99

95
101
110
108
111

0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF

Suma

miejsc

50km
337
356
361
388
400
401
428
430
438
444
457
473
478
502
524
536
543
545
562
572
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF



Suma

miejsc
Zawodnik Kategoria Mkat Etapl Etap2 Etap3 Etap4 Etap5 50km
JAKUBCZAK Marcin 6060 M40-49 0 DNF 15 DNF 0 DNF 0 DNF 0 DNF DNF
DYSKO Wojciech 6037 M30-39 0 DNF 34 DNF 0 DNF 0 DNF 0 DNF DNF
ZELAZEK Kamil 6238 M30-39 0 DNF 39 DNF 0 DNF 0 DNF 0 DNF DNF
KARAS Radostaw 6074 NIGHT RUNNERS StUPSK M30-39 52 DNF 43 DNF 0 DNF 0 DNF 0 DNF DNF
FEDOROWICZ Michat 6040 37 DR OP M40-49 0 DNF 45 DNF 0 DNF 0 DNF 0 DNF DNF
SOBOLEWSKI Tomasz 6186 M40-49 32 DNF 50 DNF 0 DNF 0 DNF 0 DNF DNF
ROBAK Grzegorz 6167 W.P.K SEON TEAM USTKA M30-39 0 DNF 57 DNF 0 DNF 0 DNF 0 DNF DNF
MROZIK Joanna 6131 K30-39 105 DNF 91 DNF 0 DNF 0 DNF 0 DNF DNF
WOZNIAK Grzegorz 6223 GRZEStAW WPK StON TEAM M50-59 102 DNF 103 DNF 0 DNF 0 DNF 0 DNF DNF
SZCZASIUK Mariusz 6199 M40-49 89 DNF 106 DNF 0 DNF 0 DNF 0 DNF DNF
IWAN-KUCIA Lena 6056 K30-39 116 DNF 112 DNF 0 DNF 0 DNF 0 DNF DNF
SMOLINSKA Edyta 6184 SMOLINSCY TEAM K30-39 0 DNF 115 DNF 0 DNF 0 DNF 0 DNF DNF
STANIOCH Krzysztof 6189 M16-29 0 DNF 0 DNF 13 DNF 0 DNF 0 DNF DNF
LANGNER-KAPCZYNSKA Edyta 6105 BEST BEASTS K30-39 27 DNF 63 DNF 30 DNF 0 DNF 0 DNF DNF
BASINSKI Pawet 6004 USB USTKA M30-39 58 DNF 33 DNF 36 DNF 0 DNF 0 DNF DNF
JAROS Adam 6062 M40-49 0 DNF 51 DNF 38 DNF 0 DNF 0 DNF DNF
WIATRZYK Krzysztof 6218 DARLOWO M40-49 49 DNF 46 DNF 43 DNF 0 DNF 0 DNF DNF
PADY Liliana 6148 BOB K16-29 0 DNF 0 DNF 47 DNF 0 DNF 0 DNF DNF
PUDELSKI Robert 6164 WEYNKOWKO M40-49 81 DNF 67 DNF 48 DNF 0 DNF 0 DNF DNF
KAMINSKA Monika 6070 K30-39 71 DNF 72 DNF 56 DNF 0 DNF 0 DNF DNF
RZADKOWSKA Maria 6174 K40-49 0 DNF 0 DNF 72 DNF 0 DNF 0 DNF DNF
ANDRZEJCZAK Stawomir 6001 GRZEStAW USTKA M40-49 92 DNF 94 DNF 74 DNF 0 DNF 0 DNF DNF
KOT Daniel 6090 KOT TEAM M40-49 0 DNF 100 DNF 80 DNF 0 DNF 0 DNF DNF
SZALANKIEWICZ Magdalena 6198 USB -USTKA K30-39 0 DNF 0 DNF 87 DNF 0 DNF 0 DNF DNF
KAMINSKI Marcin 6071 M30-39 107 DNF 93 DNF 88 DNF 0 DNF 0 DNF DNF
OLSZAK Beata 6144 USB USTKA K40-49 0 DNF 0 DNF 89 DNF 0 DNF 0 DNF DNF
BRODACKA Katarzyna 6011 K16-29 101 DNF 98 DNF 90 DNF 0 DNF 0 DNF DNF
SZOLTYSIK Agnieszka 6203 K30-39 90 DNF 0 DNF 91 DNF 0 DNF 0 DNF DNF
DRWAL Piotr 6034 USB USTKA M40-49 1 DNF 1 DNF 1 DNF 1 DNF 0 DNF DNF
BORYCHOWSKI Mariusz 6010 HERKULES M40-49 0 DNF 0 DNF 0 DNF 2 DNF 0 DNF DNF
KOZAK Arkadiusz 6094 HERKULES M40-49 0 DNF 0 DNF 0 DNF 4 DNF 0 DNF DNF
GORKA Marcin 6047 GORLICKA GRUPA BIEGOWA M30-39 0 DNF 0 DNF 0 DNF 6 DNF 0 DNF DNF
MILLETTE Sebastien 6125 M30-39 0 DNF 0 DNF 0 DNF 11 DNF 0 DNF DNF
CYPARSKI Marcin 6021 ACTIVE RUNNERS PLOCK M40-49 0 DNF 0 DNF 0 DNF 14 DNF 0 DNF DNF
REKAWEK Modest 6166 UKS JANTAR USTKA M16-29 0 DNF 0 DNF 0 DNF 17 DNF 0 DNF DNF
KAWKA Adrian 6077 M30-39 14 DNF 14 DNF 0 DNF 19 DNF 0 DNF DNF
MARET Robert 6119 LOKATOR NIERUCHOMOSCI PILA M40-49 0 DNF 0 DNF 0 DNF 20 DNF 0 DNF DNF
SKUMIAL Oskar 6182 USB USTKA M30-39 0 DNF 25 DNF 16 DNF 21 DNF 0 DNF DNF
ULAS Maciej 6213 M30-39 0 DNF 0 DNF 0 DNF 23 DNF 0 DNF DNF
FABICH Adrian 6038 USB USTKA M30-39 0 DNF 36 DNF 0 DNF 25 DNF 0 DNF DNF
JAWORSKI Krzysztof 6063 M30-39 0 DNF 0 DNF 0 DNF 26 DNF 0 DNF DNF
JABLONSKI Tomasz 6059 KB SPOKO SEAWNO M40-49 13 DNF 0 DNF 0 DNF 28 DNF 0 DNF DNF
FABJAN Wiestaw 6039 KUBISIA TEAM OLESNICA M50-59 0 DNF 0 DNF 0 DNF 32 DNF 0 DNF DNF

JEDRZEJEWSKI Marceli 6066 PLOCK BIEGA NO AGE LIMIT M40-49 0 DNF 0 DNF 0 DNF 35 DNF 0 DNF DNF



Zawodnik

RYBA Pawet
KONIECZNY Piotr
OtLUBEK Robert
ZACHARSKI Jerzy
MELON Tomasz

SULL Kacper
PROTASEWICZ Andrzej
JEDRAS Remigiusz
WYBRANIEC Karolina
SITNIK Mikotaj

MARET Wactaw
BRZEZINSKI Rafat
KWASNIAK Zdzistaw
SAPIJASZKA Stanistaw
PUDELSKI J6zef
RUTECKA Sylwia
CHEVRIER Elisabeth
KREKORZ Marcin
CZAJKOWSKI Pawet
KRZYZANEK Marta
RATAJCZAK Monika
WOLOCH Mateusz
TRUSIAK Mitosz
ZAREBSKI Maciej
TUROWSKI Wojciech
MACZKA Tomasz
MALINOWSKA-KUDZIA Izabela
KLONOWSKI Artur
K£OSOWSKI Karol
KOMAR Agnieszka
GOLGOWSKA Matgorzata
PROTASEWICZ Renata
MICHALAK-MALECKA Anna
BUDZYNSKA Elzbieta
KUBICA Tomasz
SYCHLA Monika
DAMPS Julita

SULL Aga

BURZYNSKI Aleksander
OLECH Adam
CZERWINSKI Maciej
GOSTKOWSKI tukasz
GRAFF Norbert
KAMIENIECKI Rafat

6170
6085
6145
6226
6121
6195
6160
6065
6225
6178
6118
6012
6104
6176
6162
6169
6019
6097
6024
6100
6165
6222
6209
6229
6212
6120
6116
6080
6081
6084
6044
6159
6123
6013
6101
6197
6030
6196
6016
6139
6026
6046
6050
6069

USB USTKA
HRMAX ZORY

KLUB SPORTOWY TECZA

KB SPOKO StAWNO

LOKATOR NIERUCHOMOSCI PItA
NOWA HUTA TEAM
DECATHLON

USTKA
TUPOT USTKA

MOCZYMORDY TEAM
MOWI

MARKOS RUNNING TEAM
NIGHT RUNNERS StUPSK

JUSIEWICZ TEAM
KOSPEL

KB SPOKO SEAWNO
usB

KB SPOKO StAWNO
VACU ACTIV GYM

REEBOK RUN CREW TORUN
VACU ACTIV GYM

NIGHT RUNNERS StUPSK
NIGHT RUNNERS StUPSK
SCIGA] KRZYCHA TEAM
MONAR

BALTIC SEALS

KB GOCH BYTOW

TUPOT USTKA

Kategoria
M40-49
M40-49
M40-49
M50-59
M30-39
M16-29
M40-49
M40-49
K30-39
M16-29
M60-69
M40-49
M50-59
M60-69
M30-39
K30-39
K30-39
M40-49
M40-49
K40-49
K30-39
M30-39
M40-49
M40-49
M50-59
M30-39
K40-49
M40-49
M30-39
K30-39
K40-49
K30-39
K40-49
K50-59
M40-49
K30-39
K30-39
K40-49
M40-49
M16-29
M16-29
M30-39
M30-39
M40-49

Mkat

Etapl
19 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
29 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
80 DNF
78 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
61 DNF
0 DNF
45 DNF
0 DNF
0 DNF
79 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
96 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
122 DNF
115 DNF
3 DNF
0 DNF
5 DNF
0 DNF
0 DNF
38 DNF

Etap2
19 DNF
29 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
28 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
42 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
60 DNF
66 DNF
88 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
65 DNF
0 DNF
0 DNF
79 DNF
83 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
117 DNF
0 DNF
3 DNF
0 DNF
5 DNF
0 DNF
17 DNF
10 DNF

Etap3
12 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
33 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
44 DNF
54 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
53 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
82 DNF
61 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
81 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
2 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
15 DNF
17 DNF

Etap4
36 DNF
42 DNF
45 DNF
46 DNF
47 DNF
48 DNF
49 DNF
51 DNF
53 DNF
54 DNF
57 DNF
59 DNF
60 DNF
61 DNF
62 DNF
68 DNF
69 DNF
72 DNF
73 DNF
83 DNF
85 DNF
88 DNF
93 DNF
94 DNF
96 DNF
97 DNF
102 DNF
103 DNF
104 DNF
112 DNF
115 DNF
116 DNF
117 DNF
118 DNF
119 DNF
125 DNF
128 DNF
129 DNF
0 DNF
0 DNF
7 DNF
0 DNF
12 DNF
0 DNF

Etap5
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
2 DNF
3 DNF
5 DNF
11 DNF
12 DNF
14 DNF

Suma

miejsc

50km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF



Zawodnik
CYPRYCH Katarzyna
NAGOREK Krzysztof
CENDER Szymon
2ZYLICZ Pawet
SZCZERBATY Pawet
OLEKSIUK Przemystaw
GUZIK Piotr
DEGA Ryszard
OLESZEK Jerzy
PAKULA Mateusz
OKOLOTOWICZ Sebastian
MORON Jarostaw
WRZACHOL Piotr
GAWEL Zbigniew
DASZKIEWICZ Emil
MUDZ Anna
KOCZOROWSKI Pawet
SKOMOROWSKI Michat
NADOLNY Piotr
OLEKSIUK Andrzej
StOMINSKI Kamil
KONOPKA Sebastian
SKOCZYNSKA Renata
GUSMANN Zbigniew
KROTOWSKI Grzegorz
SZMIGIERO Arkadiusz
LEMANSKA Katarzyna
DADACZ Rafat
KOSIEDOWSKI Sebastian
MIKICIUK Piotr
URGACZ Mirostaw
SZOPA Maciej
ZDUNEK Krzysztof
TRUSIAK Agnieszka
ZIELINSKA Danuta
KARGUL Jacek
BARSZCZEWSKI Sebastian
SKORLINSKI Krzysztof
KUBLIK Filip
STOLARCZUK Paulina
HAUPA Wojciech
MECZYNSKI Piotr
STODOLA Monika
SMOLINSKI Krzysztof

6022
6134
6018
6239
6201
6142
6052
6033
6143
6149
6138
6128
6224
6042
6032
6132
6083
6180
6133
6141
6183
6087
6179
6051
6098
6202
6107
6029
6089
6124
6214
6204
6232
6210
6235
6075
6003
6181
6102
6192
6055
6122
6191
6185

LKS FENIX SEUPSK

TUPOT USTKA

W.P.K. SLON TEAM USTKA
STOPA StUPSK / USB USTKA

TUPOT USTKA
SZKOtA PODOFICERSKA MW

POMERIDERS StUPSK

CENTRUM SZKOLENIA MARYNARKI WOJENNE]J
W.P.K. SLON TEAM USTKA

USTKA

USB USTKA

USB USTKA

TUPOT USTKA
W.P.K. SLON TEAM USTKA
USB USTKA

W.P.K. SLON TEAM USTKA
NIGHT RUNNERS StUPSK
USB USTKA

NIGHT RUNNERS StUPSK
BLEKITNY PATROL WWF
ECHO ZIEMI KOSTRZYNSKIE].

USB

6 BPD

UsB

SMOLINSCY TEAM

Kategoria
K30-39
M60-69
M16-29
M16-29
M30-39
M16-29
M16-29
M60-69
M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M16-29
M60-69
M16-29
K16-29
M40-49
M30-39
M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
K30-39
M60-69
M50-59
M40-49
K16-29
M30-39
M30-39
M40-49
M40-49
M16-29
M40-49
K40-49
K30-39
M40-49
M40-49
M40-49
M30-39
K40-49
M40-49
M50-59
K40-49
M40-49

Mkat

Etapl
24 DNF
20 DNF
12 DNF
18 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
21 DNF
59 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
36 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
50 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
57 DNF
44 DNF
43 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
83 DNF
56 DNF
37 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
88 DNF
0 DNF

Etap2
0 DNF
16 DNF
6 DNF
0 DNF
0 DNF
18 DNF
38 DNF
24 DNF
20 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
26 DNF
31 DNF
30 DNF
48 DNF
0 DNF
41 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
47 DNF
54 DNF
35 DNF
37 DNF
0 DNF
0 DNF
68 DNF
70 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
97 DNF
0 DNF
0 DNF
76 DNF
116 DNF

Etap3
18 DNF
19 DNF
9 DNF
0 DNF
0 DNF
27 DNF
0 DNF
21 DNF
20 DNF
0 DNF
23 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
42 DNF
0 DNF
29 DNF
0 DNF
28 DNF
37 DNF
0 DNF
34 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
39 DNF
65 DNF
0 DNF
24 DNF
0 DNF
0 DNF
60 DNF
0 DNF
68 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
76 DNF
0 DNF
0 DNF
66 DNF
40 DNF

Etap4
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
22 DNF
31 DNF
29 DNF
33 DNF
0 DNF
38 DNF
50 DNF
0 DNF
0 DNF
39 DNF
37 DNF
34 DNF
41 DNF
43 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
79 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
24 DNF
0 DNF
0 DNF
70 DNF
74 DNF
75 DNF
86 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
90 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF
0 DNF

Etap5
15 DNF
17 DNF
18 DNF
19 DNF
20 DNF
21 DNF
22 DNF
23 DNF
24 DNF
25 DNF
26 DNF
29 DNF
30 DNF
31 DNF
32 DNF
35 DNF
36 DNF
37 DNF
38 DNF
39 DNF
41 DNF
43 DNF
44 DNF
45 DNF
47 DNF
48 DNF
55 DNF
57 DNF
58 DNF
59 DNF
61 DNF
62 DNF
63 DNF
64 DNF
67 DNF
68 DNF
70 DNF
71 DNF
72 DNF
74 DNF
75 DNF
77 DNF
79 DNF
81 DNF

Suma

miejsc

50km
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF



Suma

miejsc

Zawodnik Kategoria Mkat Etapl Etap5 50km
KOZIMOR Mariusz 6095 M40-49 0 DNF 87 DNF 0 DNF 95 DNF 84 DNF DNF
ZDUNEK Katarzyna 6233 K40-49 0 DNF 99 DNF 0 DNF 101 DNF 86 DNF DNF
POKORNY Edward 6158 TUPOT USTKA M70+ 100 DNF 0 DNF 84 DNF 98 DNF 91 DNF DNF
KONKEL Joanna 6086 MKS 'SWIEC' SLAWNO K50-59 91 DNF 101 DNF 0 DNF 99 DNF 92 DNF DNF
LESNER-MACZYNSKA Monika 6108 USB USTKA K30-39 113 DNF O DNF 0 DNF 0 DNF 93 DNF DNF
STANIASZEK Bogustaw 6188 KB TUPOT USTKA M60-69 75 DNF 74 DNF 0 DNF 0 DNF 94 DNF DNF
OSTROWSKA Katarzyna 6147 K30-39 0 DNF 0 DNF 0 DNF 120 DNF 96 DNF DNF
MARCZAK Matgorzata 6117 - K50-59 121 DNF 111 DNF 99 DNF 0 DNF 98 DNF DNF
TURCZYN Grzegorz 6211 NIGHT RUNNERS StUPSK M40-49 109 DNF 104 DNF 0 DNF 113 DNF 100 DNF DNF
WOJTCZAK Marta 6221 K16-29 0 DNF 0 DNF 0 DNF 0 DNF 102 DNF DNF
KRASUCKA lzabela 6096 K30-39 0 DNF 0 DNF 0 DNF 0 DNF 103 DNF DNF
CZECH Roman 6025 KB GOCH BYTOW M70+ 0 DNF 102 DNF 86 DNF 100 DNF 106 DNF DNF
MORDAL Eliza 6127 USB USTKA K40-49 0 DNF 110 DNF 94 DNF 0 DNF 107 DNF  DNF
ZELAZEK Katarzyna 6237 usB K40-49 118 DNF 0 DNF 93 DNF 123 DNF 109 DNF DNF
KABACINSKI Bronistaw 6068 TUPOT USTKA M70+ 0 DNF 118 DNF 102 DNF 130 DNF 112 DNF DNF

Znaleziono 218 wynik(éw)
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